АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.09.2017                                                                                                    №  426-р

Тверь

О внесении изменений в распоряжение от 14.10.2013 № 530-р

«О регламенте работы администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район»

На основании служебной записки председателя комитета по управлению

имуществом администрации Кругловой И.А.

1. Пункт 25 главы 3 Регламента администрации муниципального

образования Тверской области «Калининский район» дополнить следующим

абзацем

- личный прием граждан председателем комитета по управлению

имуществом администрации каждый вторник с 11.00 до 13.00.

2. Комитету по управлению имуществом администрации (Круглова И.А.)

разместить информацию об изменении приема граждан на официальном сайте

администрации, в газете «Ленинское знамя».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации

(Паламарчук Н.В.) довести настоящее распоряжение до заместителей главы

администрации, управляющего делами администрации, руководителей

отраслевых (функциональных) органов  администрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации Грачеву Л.Г.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                            О.В. Гончаров